
UCHWAŁA NR XXXII/271/22 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((t. j. Dz.U.  
z 2022r. poz. 559 ze zm.),art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 
art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2022 roku o kwotę – 31 989,99 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 24 483 279,68 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2022 roku o kwotę – 31 989,99 zł zgodnie                                           
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 28 991 140,34 zł 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dotacje celowe 
w 2022r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXIX/242/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku pn. „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany § 10 uchwały, który otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 
24 931,99 zł z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i przychody z niewykorzystanych środków z opłat z lat poprzednich w kwocie 7 410,21 zł oraz wydatki 
w kwocie 32 342,20 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (teks. jed. Dz. U. 
z 2019r., poz. 2277 ze zm.) 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 730,00 4 730,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 730,00 1 005,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 730,00 1 005,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 3 725,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 725,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

4 906 803,80 4 926 735,79

Wpływy z różnych rozliczeń 5 000,00 24 931,99

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

5 000,00 24 931,99

758 Różne rozliczenia 8 295 787,00 8 307 775,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 8 924,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 8 924,00

Różne rozliczenia finansowe 905,00 3 969,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

405,00 3 469,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 70,00

Pozostała działalność 0,00 70,00

75109

75619

75802

75814

85195

Paragraf Zmiana

0,00

-3 725,00

-3 725,00

3 725,00

3 725,00

19 931,99

19 931,99

19 931,99

11 988,00

8 924,00

8 924,00

3 064,00

3 064,002700

70,00

70,00

Rozdział

75101

2010

2010

0270

2750

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/271/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 23 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 70,00

24 451 289,69 24 483 279,68

2010 70,00

Razem: 31 989,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 046 412,13

Drogi publiczne powiatowe 186 436,72

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

100 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

71 436,72

Gospodarka mieszkaniowa 1 622 466,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 537 466,63

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług pozostałych 85 063,28

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 730,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 730,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,00

Wynagrodzenia bezosobowe 430,00

Zakup materiałów i wyposażenia 665,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Oświata i wychowanie 7 486 135,43

Pozostała działalność 369 712,7180195

6,00

430,00

665,00

3 064,01

3 064,01

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

186 436,72

Dział

600

60014

2710

6300

4210

0,00 2 046 412,13

0,00

-100 000,00 0,00

100 000,00 171 436,72

1 631 390,62

1 546 390,62

85 000,00

23 924,00

70 063,27

4 730,00

1 005,00

700

751

70005

75101

75109

8 923,99

-15 000,01

15 000,00

8 923,99

8 924,00

0,00

-3 725,00

-2 550,00

-74,00

-6,00

-430,00

-665,00

3 725,00

2 550,00

74,00

4260

4300

3030

4110

4120

4170

4210

3030

4110

4120

4170

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 725,00

2 550,00

74,00

6,00

430,00

665,00

7 489 199,44

372 776,72

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/271/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 23 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 32,04 400,004110 432,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,91

Wynagrodzenia bezosobowe 610,04

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364,05

Ochrona zdrowia 105 022,91

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 022,91

Zakup usług pozostałych 43 022,91

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pomoc społeczna 1 727 184,00

Ośrodki pomocy społecznej 518 904,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Rodzina 4 593 509,00

Świadczenie wychowawcze 1 890 752,00

Świadczenia społeczne 1 865 872,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 577 518,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Świadczenia społeczne 2 288 855,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 915 375,53

Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 33 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00

28 959 150,35

5 000,00

5 000,00

31 989,99

900

90004

Razem:

4710

3110

4300

3020

3110

4210

4210

4210

2 577 518,00

300,00

700,00

2 287 155,00

3 200,00

1 915 375,53

47 000,00

25 000,00

38 000,00

31 000,00

28 991 140,34

85154

85195

50,00

0,01

247,48

2 366,52

20 001,99

19 931,99

19 931,99

70,00

70,00

4120

4179

4240

4790

4300

4210

4700

610,05

247,48

2 730,57

125 024,90

122 954,90

62 954,90

70,00

70,00

1 727 184,00

518 904,00

4 000,00

1 000,00

4 593 509,00

1 890 752,00

1 865 572,00

852

855

85219

85501

85502

90003

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

-300,00

300,00

0,00

700,00

-1 700,00

1 000,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

58,91

851

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

  225 436,72    

1 600 60013
Województwo
Świętokrzyskie

Dotacja dla województwa
świętokrzyskiego na zadanie
inwestycyjne "Opracowanie

dokumentacji projektowej dla zadania
pn. Rozbudowa DW795 na odcinku

miejscowości Psary"

  54 000,00    

2 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Modernizacja

drogi powiatowej nr 1881T od km
13+390 do km 13+880 na odcinku

Bebelno-Krzepin”

  100 000,00    

3 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na realizację zadania „Przebudowa i
rozbudowa dróg pow. Nr 0401T i Nr
0258T Oleszno-Wola Świdzińska,

Nr 0221T Wymysłów – Ludynia oraz
Nr 0233T w m. Secemin” 

  22 936,72    

4 600 60014 Powiat włoszczowski

Dotacja dla powiatu włoszczowskiego
na zadanie inwestycyjne „Wykonanie
dokumentacji projektowej dla zadania

- Przebudowa wiaduktu nad linią
kolejową nr 4 (CMK) wraz z

dojazdami w ciągu drogi powiatowej
nr 0229T na odcinku DW786 -

Ropocice"

  48 500,00    

  99 000,00    

1 754 75412 OSP Secemin Budowa garażu   40 000,00    

2 754 75412
OSP Wałkonowy

Dolne
Zakup piły spalinowej   1 500,00    

3 926 92605
wybrana w drodze
konkursu

upowszechnianie kultury fizycznej
i sportu w gminie

  57 500,00    

  324 436,72    

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/271/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 23 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   232 951,50       232 951,50       232 951,50       232 951,50       -      
750 75011 2010   65 131,00       65 131,00       65 131,00       65 131,00    

751 75101 2010   1 005,00       1 005,00       1 005,00       -         1 005,00    

751 75109 2010   3 725,00       3 725,00       3 725,00       510,00       665,00    

851 85195 2010   70,00       70,00       70,00       70,00       2 550,00    

852 85228 2010   33 750,00       33 750,00       33 750,00       33 750,00    

852 85295 2010   464 100,00       464 100,00       464 100,00       4 800,00       4 300,00       455 000,00    

855 85501 2060   1 871 752,00       1 871 752,00       1 871 752,00       4 806,00       1 374,00       1 865 572,00    

855 85502 2010   2 555 518,00       2 555 518,00       2 555 518,00       259 099,00       9 264,00       2 287 155,00    

855 85503 2010   150,00       150,00       150,00       150,00    

855 85513 2010   29 325,00       29 325,00       29 325,00       29 325,00    

  5 257 477,50      5 257 477,50      5 257 477,50      368 096,00      279 104,50      -        4 610 277,00    Ogółem

Wydatki bieżące
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022r.

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2022r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/271/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 23 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

II. Dochody i wydatki związane z
realizacją zadań przejętych przez Gminę do
realizacji w drodze umowy lub
porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań realizowanych wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

§ Dochody ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

z tego:

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki
na

obsługę
długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Dział Rozdział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/271/22

Rady Gminy Secemin

z dnia 23 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 1



Dotacja dla
województwa
świętokrzyskiego na
zadanie
inwestycyjne
"Dokumentacja
techniczna
dotycząca
przebudowy drogi
wojewódzkiej nr
795 w m. Psary"

600 60013 6300   54 000,00      54 000,00      54 000,00    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Modernizacja drogi
powiatowej nr
1881T od km
13+390 do km
13+880 na odcinku
Bebelno-Krzepin”

600 60014 6300   100 000,00      100 000,00      100 000,00    

Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
realizację zadania
„Przebudowa i
rozbudowa dróg
pow. Nr 0401T i Nr
0258T Oleszno-
Wola Świdzińska,
Nr 0221T
Wymysłów –
Ludynia oraz 

600 60014 6300   22 936,72      22 936,72      22 936,72    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 2



Dotacja dla powiatu
włoszczowskiego na
zadanie
inwestycyjne
„Wykonanie
dokumentacji
projektowej dla
zadania -
Przebudowa
wiaduktu nad linią
kolejową nr 4
(CMK) wraz z
dojazdami w ciągu
drogi powiatowej nr
0229T na odcinku
DW786 -
Ropocice" 

600 60014 6300   48 500,00      48 500,00      48 500,00    

Dotacja na realizację
"Program usuwania
azbestu z terenu
gminy Secemin"

900 90026 2710   9 000,00      9 000,00      9 000,00      9 000,00    

  9 000,00      234 436,72      9 000,00      -        9 000,00      -        -        -        -        -        225 436,72      225 436,72    Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D46A603-D90C-43B1-8C2A-1DBE27E35522. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



